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Приложение 
к Порядку оценки стоимости 
чистых активов акционерных обществ 

Расчет оценки стоимости 
чистых активов ПАО 

Брянское специальное конструкторское бюро 

Наименование показателя 

I. 

6. 

7. 

Активы 
1. Нематериальные активы 
2. Основные средства 
3. Незавершенное строительство 
4. Доходные вложения в материальные ценности 
5. Долгосрочные и краткосрочные финансовые 

вложения 1 

Прочие внеоборотные активы 2 

Запасы 
8. Налог на добавленную стоимость по 

приобретенным ценностям 

9. Дебиторская задолженность 3 

10. Денежные средства 
11. Прочие оборотные активы 
12. Итого активы, принимаемые к расчету (сумма 

данных пунктов 1 - 1 1 ) 
II. Пассивы 
13. Долгосрочные обязательства по займам и 

кредитам 

14. Прочие долгосрочные обязательства4 '5 

15. Краткосрочные обязательства по займам и 
кредитам 

16. Кредиторская задолженность 
17. Задолженность участникам (учредителям) по 

выплате доходов 
18. Оценочные обязательства 
19. Прочие краткосрочные обязательства5 

20. Итого пассивы, принимаемые к расчету (сумма 
данных пунктов 13-19) 

21. Стоимость чистых активов акционерного 
общества (итого активы, принимаемые к 
расчету (стр. 12) минус итого пассивы 
принимаемые к расчету (стр. 20)) 

Код строки 
бухгалтерского 

баланса 

1130 

1150 

1160 

1210 
1220 

1230 

1250 

1420 

1520 

1540 

Генеральный директор 
Главный бухгалтер 

На 01.01.2016 

66428 
3495091 

295748 

22757091 
152442 

29957190 

745964 
362995 

57832949 

2106053 

27508152 

1517931 
35429 

31167565 

26665384 

•Погорельцев С.Н. 
Самкова О.В. 

На 30.06.2016 

61674 
2978839 

401311 
32795048 

11586524 
7462824 

2082917 
57369137 

3135594 

22908040 

2018309 

28061943 

29307194 

1 За исключением фактических затрат по! 
2 Включая величину отложенных налогов! 
3 За исключением задолженности участник^ 
4 Включая величину отложенных налоговых 
5 В данных о величине прочих долгосрочных и к р а т к о с ^ н ы х обязательств приводятся суммы созданных 

в установленном порядке резервов в связи с условными обязательствами и с прекращением деятельности. 

!й у акционеров, 

взносам в уставный капитал. 


